

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายบ้านไผ่ - บ้านทุ่งรัง

ม.4,8 ต.ทุ่งเตาใหม่ อ.บ้านนาสาร เขตม.4 ต.ทุ่งรัง อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 4.950 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
1	งาน Fog Spray	ตร.ม.	29,700.00	8.96	266,112.00	1.3624	362,550.99
2	งานผิวทางพาราเลลชีลประเภท 3	ลบ.ม.	29,700.00	88.00	2,613,600.00	1.3624	3,560,768.64
3	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	1,113.75	290.00	322,987.50	1.3624	440,038.17
	- Ramble Strips (7.80 ตร.ม./แท่ง)	ตร.ม.	31.20	410.00	12,792.00	1.3624	17,427.82
4	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	18.00	620.00	11,160.00	1.3624	15,204.38
	- ป้ายจราจรแบบ ต1-ต52	ชุด	7.00	2,840.00	19,880.00	1.3624	27,084.51
	รวมราคา				3,246,531.50	1.3624	4,423,074.52

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส